
ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

1 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 1-3 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 1-3 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1824 ลว. 25 พ.ค. 65

2 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 รานแดงรถเชา 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวสพ.(สว)/1656 ลว. 10 พ.ค. 65

3 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1801 ลว. 24 พ.ค. 65

4 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1832 ลว. 25 พ.ค. 65

5 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1768 ลว. 20 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65

6 จางเหมาบริการรถตู 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1848 ลว. 26 พ.ค. 65

รถตู จํานวน 1 วัน 1 คัน 2 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 2 มิ.ย. 65

7 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6043 ลว. 19 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 24-28 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 24-28 พ.ค. 65

8 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/5947 ลว. 17 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65

9 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 8,700 บาท 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65 นายอุดร มูลมอญ 8,700 บาท 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1707 ลว. 12 พ.ค. 65

10 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1730 ลว. 17 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65

11 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/5098 ลว. 26 เม.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65

12 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1520 ลว. 27 เม.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 18-20 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 18-20 พ.ค. 65

13 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/5949 ลว. 17 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 23-27 พ.ค. 65

14 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 14,000.00       14,000.00             14,000.00       เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 14,000 บาท 4 วัน 2 คัน 17-20 พ.ค. 65 นายอุดร มูลมอญ 14,000 บาท 4 วัน 2 คัน 17-20 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1629 ลว. 6 พ.ค. 65

15 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 17-20 พ.ค. 65 นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 17-20 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1581 ลว. 3 พ.ค. 65

16 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1503 ลว. 26 เม.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 18-20 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 18-20 พ.ค. 65

17 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 17-20 พ.ค. 65 รานแดงรถเชา 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 17-20 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/5665 ลว. 6 พ.ค. 65

18 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 17-20 พ.ค. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 17-20 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/5550 ลว. 3 พ.ค. 65

19 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 25-26 พ.ค. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 25-26 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6139 ลว. 20 พ.ค. 65

20 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 26-27 พ.ค. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 26-27 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1739 ลว. 18 พ.ค. 65

21 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สผ)/472 ลว. 6 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 16-18 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 16-18 พ.ค. 65

22 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/4975 ลว. 22 เม.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 9-12 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 9-12 พ.ค. 65

23 จางเหมาบริการรถโครงเหล็ก 1 รายการ 5,400.00          5,400.00               5,400.00          เฉพาะเจาะจง นายมาโนชย มิ่งขวัญธารากุล 5,400 บาท 3 วัน 1 คัน 2-4 มิ.ย. 65 นายมาโนชย มิ่งขวัญธารากุล 5,400 บาท 3 วัน 1 คัน 2-4 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6340 ลว. 25 พ.ค. 65

24 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1864 ลว. 27 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 1-2 มิ.ย. 65

25 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1846 ลว. 26 พ.ค. 65

26 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6949 ลว. 7 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 14-16 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 14-16 มิ.ย. 65

27 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1912 ลว. 31 พ.ค. 65

28 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6748 ลว. 1 มิ.ย. 65

29 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 17,400.00       17,400.00             17,400.00       เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 17,400 บาท 5 วัน 2 คัน 14-18 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 17,400 บาท 5 วัน 2 คัน 14-18 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6933 ลว. 7 มิ.ย. 65

30 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 14-17 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 14-17 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1913 ลว. 31 พ.ค. 65

31 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2030 ลว. 7 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 14-17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 14-17 มิ.ย. 65

32 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/7030 ลว. 8 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 13-17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 13-17 มิ.ย. 65

33 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(ตปท)/89 ลว. 8 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 15-18 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 15-18 มิ.ย. 65

แบบ สขร. 1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนมิถุนายน 2565

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องคการมหาชน)

วันที่ 30 มิถุนายน 2565



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

34 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1921 ลว. 31 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 15-18 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 15-18 มิ.ย. 65

35 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1982 ลว. 2 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65

36 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6282 ลว. 24 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65

37 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1967 ลว. 2 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 13-16 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 13-16 มิ.ย. 65

38 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6932 ลว. 7 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 14-18 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 14-18 มิ.ย. 65

39 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 20-22 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 20-22 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวสพ.(สพ)/5095 ลว. 26 เม.ย. 65

40 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 7-8 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 7-8 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1955 ลว. 1 มิ.ย. 65

41 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 25-27 พ.ค. 65 รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 25-27 พ.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวสพ.(สว)/1735 ลว. 18 พ.ค. 65

42 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 31 พ.ค.-2 มิ.ย. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 31 พ.ค.-2 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1810 ลว. 24 พ.ค. 65

43 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 2-5 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 2-5 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6452 ลว. 27 พ.ค. 65

44 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวสพ.(สพ)/5733 ลว. 9 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 18-20 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 18-20 พ.ค. 65

45 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 8-10 มิ.ย. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 8-10 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6323 ลว. 25 พ.ค. 65

46 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 10-11 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 10-11 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2040 ลว. 8 มิ.ย. 65

47 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 13 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 13 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1999 ลว. 6 มิ.ย. 65

48 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 8 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 8 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1850 ลว. 26 พ.ค. 65

49 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 8 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 8 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1833 ลว. 25 พ.ค. 65

50 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ          3,600.00                3,600.00          3,600.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1741 ลว. 18 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 9-10 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 9-10 มิ.ย. 65

51 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1836 ลว. 25 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 9 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 9 มิ.ย. 65

52 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 8-10 มิ.ย. 65 รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 8-10 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6605 ลว. 30 พ.ค. 65

53 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6792 ลว. 2 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 8 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 8 มิ.ย. 65

54 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวสพ.(สว)/1906 ลว. 31 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 8-10 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 8-10 มิ.ย. 65

55 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 9-10 มิ.ย. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 9-10 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1918 ลว. 31 พ.ค. 65

56 จางเหมาบริการรถตู 1 รายการ 10,800.00       10,800.00             10,800.00       เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 10,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 10,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6365 ลว. 25 พ.ค. 65

รถตู จํานวน 2 วัน 3 คัน 11-12 มิ.ย. 65 รถตู จํานวน 2 วัน 3 คัน 11-12 มิ.ย. 65

57 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 7-10 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 7-10 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1969 ลว. 2 มิ.ย. 65

58 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 7 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 7 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1849 ลว. 26 พ.ค. 65

59 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1800 ลว. 24 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 1-3 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 1-3 มิ.ย. 65

60 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 6 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 6 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1881 ลว. 27 พ.ค. 65

61 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวสพ.(สว)/1956 ลว. 1 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 6 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 6 มิ.ย. 65

62 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 6-8 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 6-8 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1916 ลว. 31 พ.ค. 65

63 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 6-8 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 6-8 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1895 ลว. 31 พ.ค. 65

64 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/5060 ลว. 25 เม.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 9-12 พ.ค. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 9-12 พ.ค. 65

65 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 6-7 มิ.ย. 65 รานแดงรถเชา 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 6-7 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6604 ลว. 30 พ.ค. 65

66 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1828 ลว. 25 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 9-10 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 9-10 มิ.ย. 65

67 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 13 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 คัน 1 วัน 13 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2001 ลว. 6 มิ.ย. 65

68 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 8,700.00          8,700.00               8,700.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 8,700 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6916 ลว. 7 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 13-17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 5 วัน 1 คัน 13-17 มิ.ย. 65

69 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 14-16 มิ.ย. 65 รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 14-16 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2000 ลว. 6 มิ.ย. 65

70 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6381 ลว. 26 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 14-16 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 14-16 มิ.ย. 65



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

71 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 15-16 มิ.ย. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 15-16 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1853 ลว. 26 พ.ค. 65

72 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6632 ลว. 31 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65

73 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1983 ลว. 2 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 17 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 17 มิ.ย. 65

74 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 15-17 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2003 ลว. 6 มิ.ย. 65

75 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1915 ลว. 31 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 21-24 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 21-24 มิ.ย. 65

76 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6388 ลว. 26 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65

77 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/7066 ลว. 9 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 21-23 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 21-23 มิ.ย. 65

78 จางเหมาบริการรถตู 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2090 ลว. 13 มิ.ย. 65

รถตู จํานวน 1 วัน 1 คัน 16 มิ.ย. 65 รถตู จํานวน 1 วัน 1 คัน 16 มิ.ย. 65

79 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6279 ลว. 24 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 11-12 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 11-12 มิ.ย. 65

80 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 16-18 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 16-18 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2094 ลว. 13 มิ.ย. 65

81 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1889 ลว. 30 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 21-23 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 21-23 มิ.ย. 65

82 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6484 ลว. 27 พ.ค. 65

83 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6389 ลว. 26 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 22 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 22 มิ.ย. 65

84 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1922 ลว. 31 พ.ค. 65

85 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 23-25 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 23-25 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2203 ลว. 20 มิ.ย. 65

86 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 7,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6366 ลว. 25 พ.ค. 65

รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 21-24 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 4 วัน 1 คัน 21-24 มิ.ย. 65

87 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 23 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 23 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2202 ลว. 20 มิ.ย. 65

88 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2163 ลว. 16 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 22 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 22 มิ.ย. 65

89 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 23 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 23 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2164 ลว. 16 มิ.ย. 65

90 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2162 ลว. 16 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 21 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 21 มิ.ย. 65

91 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2086 ลว. 13 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65

92 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 20-23 มิ.ย. 65 รานแดงรถเชา 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 20-23 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2125 ลว. 14 มิ.ย. 65

93 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1924 ลว. 31 พ.ค. 65

94 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 7,000.00          7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 21-24 มิ.ย. 65 รานแดงรถเชา 7,000 บาท 4 วัน 1 คัน 21-24 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/7103 ลว. 31 พ.ค. 65

95 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/7382 ลว. 15 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 22-24 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 3 วัน 1 คัน 22-24 มิ.ย. 65

96 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2073 ลว. 10 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 21 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 21 มิ.ย. 65

97 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 20-22 มิ.ย. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 20-22 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6603 ลว. 30 พ.ค. 65

98 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 1 วัน 2 คัน 22 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 3,600 บาท 1 วัน 2 คัน 22 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/7298 ลว. 14 มิ.ย. 65

99 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 21-23 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 21-23 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/1822 ลว. 25 พ.ค. 65

100 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 3,600 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2181 ลว. 17 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 2 วัน 1 คัน 20-21 มิ.ย. 65

101 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 21-22 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 21-22 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6360 ลว. 25 พ.ค. 65

102 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 3,600.00          3,600.00               3,600.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 23-24 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 3,600 บาท 2 วัน 1 คัน 23-24 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2182 ลว. 17 มิ.ย. 65

103 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 1,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/7485 ลว. 20 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 29 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 29 มิ.ย. 65

104 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 29 มิ.ย. 65 นายอุดร มูลมอญ 1,800 บาท 1 วัน 1 คัน 29 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2096 ลว. 13 มิ.ย. 65

105 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท หางหุนสวนจํากัด เชียงใหมจันทรา 5,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2123 ลว. 13 มิ.ย. 65

รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 29 มิ.ย. 65 รถยนต 4WD จํานวน 1 วัน 1 คัน 29 มิ.ย. 65

106 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 27-29 มิ.ย. 65 นายนัฐพงษ ไชยมงคล 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 27-29 มิ.ย. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สพ)/6367 ลว. 25 พ.ค. 65



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

107 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 29 มิ.ย.- 1 ก.ค. 65 นายประพันธ ไชยชมภู 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 29 มิ.ย.- 1 ก.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2273 ลว. 22 มิ.ย. 65

108 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 29 มิ.ย.- 1 ก.ค. 65 รานแดงรถเชา 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 29 มิ.ย.- 1 ก.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2259 ลว. 22 มิ.ย. 65

109 จางเหมาบริการรถยนต 1 รายการ 5,300.00          5,300.00               5,300.00          เฉพาะเจาะจง นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 29 มิ.ย.- 1 ก.ค. 65 นายอุดร มูลมอญ 5,300 บาท 3 วัน 1 คัน 29 มิ.ย.- 1 ก.ค. 65 ไมเกินวงเงินงบประมาณ สวพส.(สว)/2250 ลว. 21 มิ.ย. 65

110 จางเหมาไวนิล ขนาด 2.4*1.2 เมตร          1,150.00                1,150.00          1,150.00  เฉพาะเจาะจง รานเจริญปริ้นเอกซเพรส/1,150.00 รานเจริญปริ้นเอกซเพรส/1,150.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0001 ลว 1 มิ.ย. 65

111 จางเหมาปรับปรุงหนาตาง 15,000.00       7,276.00               7,276.00          เฉพาะเจาะจง รานสุบิน อลูมิเนียม โดยนายสุบิน ตอสนิท 7,276.00 บ. รานสุบิน อลูมิเนียม โดยนายสุบิน ตอสนิท 7,276.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0008 ลว 01 มิ.ย. 65

112 จางออกแบบและจัดทําหนังสือผลงานวิจัย จํานวน 100 เลม 115,000.00     115,000.00           115,000.00      เฉพาะเจาะจง หจก.วนิดาการพิมพ 115,000.00 บ. หจก.วนิดาการพิมพ 115,000.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-00007 ลว 1 มิ.ย. 65

113 จางเหมาทําไวนิลติดกระสอบ ขนาด 12*8 ซม 2,500.00          2,500.00               2,500.00           เฉพาะเจาะจง รานสิบแสนดีไซด 2,500.00 บ. รานสิบแสนดีไซด 2,500.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0002 ลว 1 มิ.ย. 65

114 จางเหมาบริการบดละเอียดเมล็ดขาวกลอง 800.00            800.00                  800.00            เฉพาะเจาะจง ศูนยนวัตกรรมอาหารและบรรจุภัณฑ มช. 800.00 บ. ศูนยนวัตกรรมอาหารและบรรจุภัณฑ มช. 800.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0019 ลว 7 มิ.ย. 65

115 จางวิเคราะหขอมูล Nutrients Facts 25,600.00       25,600.00             25,600.00       เฉพาะเจาะจง ศูนยนวัตกรรมอาหารและบรรจุภัณฑ มช. 25,600 .00 บ. ศูนยนวัตกรรมอาหารและบรรจุภัณฑ มช. 25,600 .00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0036 ลว 13 มิ.ย. 65

116 จางเหมาบริการผลิตสื่อองคความรูงานวิจัย จํานวน 4 งวด 70,000.00       70,000.00             70,000.00       เฉพาะเจาะจง น.ส.แพรวมณี ศรีแสง 70,000.00 บ. น.ส.แพรวมณี ศรีแสง 70,000.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0032 ลว 13 มิ.ย. 65

117 จางเหมาวิเคราะหสาระสําคัญ THC และ CBD ของน้ําผึ้ง จํานวน 2 ตัวอยาง 14,980.00       14,980.00             14,980.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง(ประเทศไทย) จํากัด 14,980.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง(ประเทศไทย) จํากัด 14,980.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0043 ลว 23 มิ.ย. 65

118 จางตรวจวิเคราะหธาตุอาหารในเศษพืช 45,000.00       45,000.00             45,000.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 45,000.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 45,000.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0063 ลว 23 มิ.ย. 65

119 จางวิเคราะหวัสดุปลูก 2,700.00          2,700.00               2,700.00          เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 2,700.00 บ หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 2,700.00 บ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0064 ลว 23 มิ.ย. 65

120 จางวิเคราะหตัวอยางพืช (แตงหอมตาขาย) 28,600.00       28,600.00             28,600.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 28,600.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 28,600.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0066 ลว 23 มิ.ย. 65

121 จางวิเคราะหตัวอยางพืช 41,600.00       41,600.00             41,600.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 41,600.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 41,600.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0065 ลว 23 มิ.ย. 65

122 จางวิเคราะหตัวอยางดิน 700.00 700.00 700.00 เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 700.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 700.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0069 ลว 23 มิ.ย. 65

123 จางวิเคราะหตัวอยางดิน 4,410.00          4,410.00               4,410.00          เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 4,410.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 4,410.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0071 ลว 23 มิ.ย. 65

124 จางวิเคราะหตัวอยางดิน (แปลงทดสอบมะมวง) 24,660.00       24,660.00             24,660.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 24,660.00 หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 24,660.00 ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0072 ลว 23 มิ.ย. 65

125 จางวิเคราะหตัวอยางพืช 10,400.00       10,400.00             10,400.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 10,400.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 10,400.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0067 ลว 23 มิ.ย. 65

126 จางวิเคราะหตัวอยางดิน 11,690.00       11,690.00             11,690.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 11,690.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 11,690.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0073 ลว 23 มิ.ย. 65

127 จางวิเคราะหตัวอยางพืช (พริกหวาน) 41,600.00       41,600.00             41,600.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 41,600.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 41,600.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0068 ลว 23 มิ.ย. 65

128 จางวิเคราะหตัวอยางพืช (มะมวงระยะเก็บผลผลิต) 23,400.00       23,400.00             23,400.00       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 23,400.00 บ. หองปฎิบัติการกลาง คณะเกษตรศาสตร มช. 23,400.00 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0070 ลว 23 มิ.ย. 65

129 จางวิเคราะหผลิตภัณฑกาแฟคั่ว 30,987.20       30,987.20             30,987.20       เฉพาะเจาะจง หองปฎิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 30,987.20 บาท หองปฎิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 30,987.20 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0045 ลว 20 มิ.ย. 65

130 จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร จํานวน 2 รายการ 20,000.00       1,725.00               1,725.00          เฉพาะเจาะจง หจก.นอรทเทอรนเคมิเคิล 1,725 บ. หจก.นอรทเทอรนเคมิเคิล 1,725 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00041 ลว.7 มิ.ย.65

131 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 3 รายการ 4,800.00          4,800.00               4,800.00          เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 4,800 บ. หจก.เชียงใหมมานะพานิช 4,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00007 ลว.1 มิ.ย.65

132 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 9 รายการ 99,910.00       99,910.00             99,910.00       เฉพาะเจาะจง สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแมสอง จํากัด 99,910 บ. สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแมสอง จํากัด 99,910 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-000039 ลว.7 มิ.ย.65

133 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 3,300.00          3,300.00               3,300.00          เฉพาะเจาะจง สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงสบเมย จํากัด 3,300 บ. สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงสบเมย จํากัด 3,300 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00010 ลว.1 มิ.ย.65

134 จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร จํานวน 3 รายการ 19,980.00       4,920.00               4,920.00          เฉพาะเจาะจง หจก.นอรทเทอรนเคมิเคิล 4,920 บ. หจก.นอรทเทอรนเคมิเคิล 4,920 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00015 ลว.1 มิ.ย.65

135 จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร จํานวน 3 รายการ 19,980.00       14,100.00             14,100.00       เฉพาะเจาะจง รานปาริชาติ 14,100 บ. รานปาริชาติ 14,100 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00017 ลว.1 มิ.ย.65

136 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 1 รายการ 39,900.00       39,900.00             39,900.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เสรี ภูพิสิฐ 39,900 บ. หจก.เสรี ภูพิสิฐ 39,900 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00008 ลว.1 มิ.ย.65

137 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 56,750.00       56,750.00             56,750.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เสรี ภูพิสิฐ 56,750 บ. หจก.เสรี ภูพิสิฐ 56,750 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00012 ลว.1 มิ.ย.65

138 จัดซื้อวัสดุประปา จํานวน 1 รายการ 88,125.00       88,125.00             88,125.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เสรี ภูพิสิฐ 88,125 บ. หจก.เสรี ภูพิสิฐ 88,125 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00013 ลว.1 มิ.ย.65

139 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 4,095.00          4,095.00               4,095.00          เฉพาะเจาะจง สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงสบเมย จํากัด 4,095 บ. สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงสบเมย จํากัด 4,095 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00009 ลว.1 มิ.ย.65

140 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 8 รายการ 39,450.00       39,450.00             39,450.00       เฉพาะเจาะจง รานแอมเคมีเกษตร 39,450 บ. รานแอมเคมีเกษตร 39,450 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0003 ลว.1 มิ.ย.65

141 จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร จํานวน 3 รายการ 20,000.00       17,700.00             17,700.00       เฉพาะเจาะจง รานปาริชาติ 17,700 บ. รานปาริชาติ 17,700 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00040 ลว.7 มิ.ย.65

142 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 20,000.00       9,972.00               9,972.00          เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด 9,972 บ. บ.แกลสซี่แลนด 9,972 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00042 ลว.7 มิ.ย.65

143 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 8,475.00          3,700.00               3,700.00          เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 3,700 บ. หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 3,700 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00045 ลว.7 มิ.ย.65

144 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 20,000.00       6,060.00               6,060.00          เฉพาะเจาะจง หจก.จ.เจริญการเกษตร 6,060 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 6,060 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00043 ลว.7 มิ.ย.65

145 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 8,475.00          4,400.00               4,400.00          เฉพาะเจาะจง หจก.จ.เจริญการเกษตร 4,400 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 4,400 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00044 ลว.7 มิ.ย.65

146 จัดซื้อทอ PE จํานวน 1 รายการ 100,000.00     99,765.00             99,765.00       เฉพาะเจาะจง บจก.แฮนดโกรว เชอรี่ 99,765 บ. บจก.แฮนดโกรว เชอรี่ 99,765 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00018 ลว.1 มิ.ย.65

147 จัดซื้อสารซีวภัณฑ จํานวน 1 รายการ 21,900.00       18,700.00             18,700.00       เฉพาะเจาะจง มูลนิธิโครงการหลวง 18,700 บ. มูลนิธิโครงการหลวง 18,700 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00019 ลว.1 มิ.ย.65

148 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 44,700.00       30,000.00             30,000.00       เฉพาะเจาะจง บจก.คอมโพสทยูอิ 30,000บ. บจก.คอมโพสทยูอิ 30,000บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00020 ลว.1 มิ.ย.65

เฉพาะเจาะจง หจก.บานสวนครูเกง 12,900 บ. หจก.บานสวนครูเกง 12,900 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00021 ลว.1 มิ.ย.65

149 จัดซื้อวัสดุการเกษตร  จํานวน 5 รายการ 30,050.00       26,150.00             26,150.00       เฉพาะเจาะจง มูลนิธิโครงการหลวง 26,150 บ. มูลนิธิโครงการหลวง 26,150 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00022 ลว.1 มิ.ย.65

150 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 15 รายการ 38,690.00       38,690.00             38,690.00       เฉพาะเจาะจง หจก.แมมาลัย ต.วัสดุกอสราง 38,690 บ. หจก.แมมาลัย ต.วัสดุกอสราง 38,690 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00025 ลว.1 มิ.ย.65

151 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 1,480.00          1,400.00               1,400.00          เฉพาะเจาะจง รานอรัญญาการคา 1,400 บ รานอรัญญาการคา 1,400 บ ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00036 ลว.6 มิ.ย.65

152 จัดซื้อกลองพลาสติก จํานวน 1 รายการ 1,750.00          1,695.00               1,695.00          เฉพาะเจาะจง รานอรัญญาการคา 1,695 บ รานอรัญญาการคา 1,695 บ ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00038 ลว.6 มิ.ย.65

153 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 8 รายการ 14,115.00       14,115.00             14,115.00       เฉพาะเจาะจง รานสบเปงวัสดุกอสราง 14,115 บ. รานสบเปงวัสดุกอสราง 14,115 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0004 ลว.1 มิ.ย.65

154 จัดซื้อพันธุไกไข และพันธุปลาพรอมอาหาร จํานวน 3 รายการ 22,950.00       22,950.00             22,950.00       เฉพาะเจาะจง รานแมแตงอาหารสัตว 22,950 บ. รานแมแตงอาหารสัตว 22,950 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0005 ลว.1 มิ.ย.65

155 จัดซื้อกลาไมผล จํานวน 5 รายการ 42,000.00       42,000.00             42,000.00       เฉพาะเจาะจง รานจุรียพันธุไม 42,000 บ. รานจุรียพันธุไม 42,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0010 ลว.1 มิ.ย.65

156 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 12 รายการ 51,555.00       51,555.00             51,555.00       เฉพาะเจาะจง รานยุพา การคา 51,555 บ. รานยุพา การคา 51,555 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0009 ลว.1 มิ.ย.65

157 จัดซื่อวัสดุสํานักงาน จํานวน 6 รายการ 5,970.00          2,852.00               2,852.00          เฉพาะเจาะจง หจก.ศิริวงค 1,552 บ. หจก.ศิริวงค 1,552 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0012 ลว.1 มิ.ย.65

เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 1,300 บ. หจก.เชียงใหมมานะพานิช 1,300 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0011 ลว.1 มิ.ย.65

158 จัดซื้อวัสดุการเกษตร  5 รายการ 10,000.00       9,665.00               9,665.00          เฉพาะเจาะจง บจก.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 3,225 บ. บจก.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 3,225 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ Po6506-00064 ลว.13 มิ.ย. 65



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

เฉพาะเจาะจง บจก.แฮนดโกรว เชอรี่ 1,190 บ. บจก.แฮนดโกรว เชอรี่ 1,190 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ Po6506-00065 ลว.13 มิ.ย. 65

เฉพาะเจาะจง บจก.ขานตา 5,250 บ. บจก.ขานตา 5,250 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ Po6506-00063 ลว.13 มิ.ย. 65

159 จัดซื้อพลาสติกมุงหลังคา จํานวน 3 รายการ 97,500.00       81,800.00             81,800.00       เฉพาะเจาะจง บจก.แกลสซี่แลนด 81,800 บ. บจก.แกลสซี่แลนด 81,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APo6506-0022 ลว.13 มิ.ย. 65

160 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 7,800.00          7,790.00               7,790.00          เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 7,790 บ. หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 7,790 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APo6506-0023 ลว.13 มิ.ย. 65

161 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 4 รายการ 53,300.00       50,960.00             50,960.00       เฉพาะเจาะจง หจก.บานสวนครูเกง 37,200 บ. หจก.บานสวนครูเกง 37,200 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APo6506-0030 ลว.13 มิ.ย. 65

เฉพาะเจาะจง บจก.แฮนดโกรวเชอรี่ 13,760 บ. บจก.แฮนดโกรวเชอรี่ 13,760 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APo6506-0031 ลว.13 มิ.ย. 65

162 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 รายการ 16,300.00       16,040.00             16,040.00       เฉพาะเจาะจง บจก.ชิชางคอมพิวเตอร (ประเทศไทย) 16,040 บ. บจก.ชิชางคอมพิวเตอร (ประเทศไทย) 16,040 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APo6506-0031 ลว.13 มิ.ย. 65

163 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 3,750.00          750.00                  750.00            เฉพาะเจาะจง หจก.จ.เจริญการเกษตร 750 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 750 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00070 ลว. 16 มิ.ย. 65

164 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 3,750.00          3,000.00               3,000.00          เฉพาะเจาะจง บ.ฮอทิ-โกร จํากัด 3,000 บ. บ.ฮอทิ-โกร จํากัด 3,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00071 ลว. 16 มิ.ย. 65

165 จัดซื้อวัสดุประปา จํานวน 3 รายการ 13,250.00       13,250.00             13,250.00       เฉพาะเจาะจง หจก.แมมาลัย ต.วัสดุกอสราง 13,250 บ. หจก.แมมาลัย ต.วัสดุกอสราง 13,250 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00072 ลว. 16 มิ.ย. 65

166 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 39,578.00       39,578.00             39,578.00       เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด 39,578 บ. บ.แกลสซี่แลนด 39,578 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00049 ลว. 13 มิ.ย. 65

167 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 1 รายการ 10,200.00       10,200.00             10,200.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 10,200 บ. หจก.เชียงใหมมานะพานิช 10,200 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0018 ลว. 13 มิ.ย. 65

168 จัดซื้อวัสดุเมล็ดพันธุ จํานวน 4 รายการ 46,999.00       46,999.00             46,999.00       เฉพาะเจาะจง สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงพบพระ จํากัด 46,999บ. สหกรณพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงพบพระ จํากัด 46,999บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00048 ลว. 13 มิ.ย. 65

169 จัดซื้อวัสดุการเกษตรและประปา จํานวน 4 รายการ 31,979.00       17,067.00             17,067.00       เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด 17,067 บ. บ.แกลสซี่แลนด 17,067 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00059 ลว. 13 มิ.ย. 65

170 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 31,979.00       6,512.00               6,512.00          เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 6,512 บ. หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 6,512 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00057 ลว. 13 มิ.ย. 65

171 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 31,979.00       8,400.00               8,400.00          เฉพาะเจาะจง บ.ฮอทิ-โกร จํากัด 8,400 บ. บ.ฮอทิ-โกร จํากัด 8,400 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00056 ลว. 13 มิ.ย. 65

172 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 69,996.00       69,996.00             69,996.00       เฉพาะเจาะจง รานหลานอุยอาย รุงเรืองการเกษตร 69,996 บ. รานหลานอุยอาย รุงเรืองการเกษตร 69,996 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00050 ลว. 13 มิ.ย. 65

173 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 27,300.00       27,300.00             27,300.00       เฉพาะเจาะจง รานหลานอุยอาย รุงเรืองการเกษตร 27,300 บ. รานหลานอุยอาย รุงเรืองการเกษตร 27,300 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00047 ลว. 13 มิ.ย. 65

174 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 24,298.00       13,778.00             13,778.00       เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด 13,778 บ. บ.แกลสซี่แลนด 13,778 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00054 ลว. 13 มิ.ย. 65

175 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 24,298.00       9,200.00               9,200.00          เฉพาะเจาะจง บ.แฮนดโกรวเซอรี่ 9,200 บ. บ.แฮนดโกรวเซอรี่ 9,200 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00053 ลว. 13 มิ.ย. 65

176 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 3 รายการ 23,250.00       23,250.00             23,250.00       เฉพาะเจาะจง บจก.เอ็นแอนดเอกรุป 2020 /23,250 บ. บจก.เอ็นแอนดเอกรุป 2020 /23,250 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00073 ลว. 16 มิ.ย. 65

177 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 18,838.00       18,838.00             18,838.00       เฉพาะเจาะจง บจก.แฮนด โกรวเชอรี่ 18,838 บ. บจก.แฮนด โกรวเชอรี่ 18,838 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00075 ลว. 16 มิ.ย. 65

178 จัดซื้อกระดาษใสผลไม จํานวนว 714 ใบ 19,992.00       19,278.00             19,278.00       เฉพาะเจาะจง รานอรัญญาการคา 19,278 บ. รานอรัญญาการคา 19,278 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00076 ลว. 16 มิ.ย. 65

179 จัดซื้อวัสดุการเกษตร  จํานวน 6 รายการ 10,000.00       9,695.00               9,695.00          เฉพาะเจาะจง บจก.แฮนด โกรวเชอรี่ 9,695 บ. บจก.แฮนด โกรวเชอรี่ 9,695 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00077 ลว. 16 มิ.ย. 65

180 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 12 รายการ 23,440.00       23,347.00             23,347.00       เฉพาะเจาะจง บจก. แฮนด โกรวเซอรี่ จํากัด 1,800 บ. บจก. แฮนด โกรวเซอรี่ จํากัด 1,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00078 ลว. 16 มิ.ย. 65

บจก.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 5,740 บ. บจก.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 5,740 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00079 ลว. 16 มิ.ย. 65

หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 10,208 บ. หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 10,208 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00080 ลว. 16 มิ.ย. 65

บจก.แกลสซี่แลนด 5,599 บ. บจก.แกลสซี่แลนด 5,599 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00081 ลว. 16 มิ.ย. 65

181 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 10 รายการ 77,800.00       51,800.00             51,800.00       เฉพาะเจาะจง ราน ป.การเกษตร 51,800 บ. ราน ป.การเกษตร 51,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0037 ลว. 16 มิ.ย. 65

182 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 5 รายการ 20,000.00       18,795.00             18,795.00       เฉพาะเจาะจง หจก.บานสวนครูเกง 18,795 บ. หจก.บานสวนครูเกง 18,795 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0038 ลว. 16 มิ.ย. 65

183 จัดซื้อถุงเพาะชํา ขนาด 4*8 นิ้ว 950.00            950.00                  950.00            เฉพาะเจาะจง หจก.สบเมยกอสราง 950 บ. หจก.สบเมยกอสราง 950 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0039 ลว. 16 มิ.ย. 65

184 จัดซื้อสังกะสีแผนเรียบ จํานวน 48 แผน 24,960.00       24,960.00             24,960.00       เฉพาะเจาะจง บจก.ภัทรวดีน้ําแพรวัสดุ 24,960 บ. บจก.ภัทรวดีน้ําแพรวัสดุ 24,960 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0040 ลว. 16 มิ.ย. 65

185 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 60,120.00       5,700.00               5,700.00          เฉพาะเจาะจง มูลนิธิโครงการหลวง 5,700 บ. มูลนิธิโครงการหลวง 5,700 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0060 ลว. 29 มิ.ย. 65

186 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 5 รายการ 60,120.00       40,530.00             40,530.00       เฉพาะเจาะจง บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จํากัด 40,530 บ. บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จํากัด 40,530 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0058 ลว. 29 มิ.ย. 65

187 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 5 รายการ 29,870.00       29,870.00             29,870.00       เฉพาะเจาะจง บ.ชิชางคอมพิวเตอร 29,870 บ. บ.ชิชางคอมพิวเตอร 29,870 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00137 ลว. 29 มิ.ย. 65

188 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 9,261.00          3,892.00               3,892.00          เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด 3,892 บ. บ.แกลสซี่แลนด 3,892 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00134 ลว. 29 มิ.ย. 65

189 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 9,261.00          5,369.00               5,369.00          เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 5,369 บ. หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 5,369 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00135 ลว. 29 มิ.ย. 65

190 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 60,120.00       12,000.00             12,000.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 12,000 บ. หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 12,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0059 ลว. 29 มิ.ย. 65

191 จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 12 รายการ 16,190.00       16,190.00             16,190.00       เฉพาะเจาะจง รานอรัญญาการคา 16,190 บ. รานอรัญญาการคา 16,190 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00124 ลว. 29 มิ.ย. 65

192 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 60,120.00       1,890.00               1,890.00          เฉพาะเจาะจง บ.แฮนดโกรวเซอรี่ 1,890 บ. บ.แฮนดโกรวเซอรี่ 1,890 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0057 ลว. 29 มิ.ย. 65

193 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 12,500.00       7,000.00               7,000.00          เฉพาะเจาะจง บ.ฮอทิโกร จํากัด 7,000 บ. บ.ฮอทิโกร จํากัด 7,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00084 ลว.23 มิ.ย.65

194 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ        12,500.00                4,750.00          4,750.00 เฉพาะเจาะจง บ.ขานตา จํากัด 4,750 บ. บ.ขานตา จํากัด 4,750 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00085 ลว.23 มิ.ย.65

195 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 25,980.00       11,300.00             11,300.00       เฉพาะเจาะจง บ.วิสและบุตร จํากัด 11,300 บ. บ.วิสและบุตร จํากัด 11,300 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00089 ลว.23 มิ.ย.65

196 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 25,980.00       2,850.00               2,850.00          เฉพาะเจาะจง บ.ขานตา จํากัด 2,850 บ. บ.ขานตา จํากัด 2,850 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00090 ลว.23 มิ.ย.65

197 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 25,980.00       11,830.00             11,830.00       เฉพาะเจาะจง บ.ฮอทิโกร จํากัด 11,830 บ. บ.ฮอทิโกร จํากัด 11,830 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00092 ลว.23 มิ.ย.65

198 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 5 รายการ 9,500.00          9,500.00               9,500.00          เฉพาะเจาะจง บ.ขานตา จํากัด 9,500 บ. บ.ขานตา จํากัด 9,500 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00095 ลว.23 มิ.ย.65

199 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 41,000.00       4,200.00               4,200.00          เฉพาะเจาะจง บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จํากัด 4,200 บ. บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จํากัด 4,200 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00096 ลว.23 มิ.ย.65

200 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 41,000.00       11,700.00             11,700.00       เฉพาะเจาะจง หจก.จ.เจริญการเกษตร 11,700 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 11,700 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00097 ลว.23 มิ.ย.65

201 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 41,000.00       24,650.00             24,650.00       เฉพาะเจาะจง หจก.จ.เจริญการเกษตร 24,650 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 24,650 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00098 ลว.23 มิ.ย.65

202 จัดซื้อวัดสุการเกษตร จํานวน 7 รายการ 14,170.00       14,170.00             14,170.00       เฉพาะเจาะจง มูลนิธิโครงการหลวง 14,170 บ. มูลนิธิโครงการหลวง 14,170 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00099 ลว.23 มิ.ย.65

203 จัดซื้อวัดสุการเกษตร จํานวน 13 รายการ 30,990.00       30,990.00             30,990.00       เฉพาะเจาะจง มูลนิธิโครงการหลวง 30,990 บ. มูลนิธิโครงการหลวง 30,990 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00105 ลว.23 มิ.ย.65

204 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 1 รายการ 9,600.00          9,200.00               9,200.00          เฉพาะเจาะจง บ.ชิชางคอมพิวเตอร 9,200 บ. บ.ชิชางคอมพิวเตอร 9,200 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00136 ลว.29 มิ.ย.65

205 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 3 รายการ 1,350.00          1,160.00               1,160.00          เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 1,160 บ. หจก.เชียงใหมมานะพานิช 1,160 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00138 ลว.30 มิ.ย.65

206 จัดซื้อวัสดุหัตถกรรม จํานวน 2 รายการ 15,000.00       15,000.00             15,000.00       เฉพาะเจาะจง บ.บานสิ่งทอ จํากัด 15,000 บ. บ.บานสิ่งทอ จํากัด 15,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00139 ลว 30 มิ.ย.65



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

207 ปรับปรุงโรงคัดบรรจุ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแมมะลอ จ .เชียงใหม 220,000.00     220,000.00           220,000.00     เฉพาะเจาะจง นายสุวัฒน กุออ 220,000 บ. นายสุวัฒน กุออ 220,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ สัญญาจางกอสราง 14/2565 ลว. 7 ม.ิย.65

208 ปรับปรุงสํานักงาน ณ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแมจริม จ.นาน 350,000.00     350,000.00           350,000.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด อาร.แอนด เอ.นาน คอนสตรัคชั่น 350,000 บ. หางหุนสวนจํากัด อาร.แอนด เอ.นาน คอนสตรัคชั่น 350,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ สัญญาจางกอสราง 15/2565 ลว. 24 ม.ิย.65

209 ปรับปรุงอาคารสํานักงาน ณ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงปากลวย จ .เชียงใหม 350,000.00     350,000.00           350,000.00     เฉพาะเจาะจง  หางหุนสวนจํากัด  แมแจม เจ ซี 350,000 บ.  หางหุนสวนจํากัด  แมแจม เจ ซี 350,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ สัญญาจางกอสราง 16/2565 ลว. 29 ม.ิย.65

210 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 14,960.00       14,960.00             14,960.00       เฉพาะเจาะจง รานทรงพรพันธุไม 14,960 บาท รานทรงพรพันธุไม 14,960 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00001 ลว. 1 มิย 65

211 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน จํานวน 1 รายการ 45,000.00       45,000.00             45,000.00       เฉพาะเจาะจง นาย วีรวัฒน ปารมี 45,000 บาท นาย วีรวัฒน ปารมี 45,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO 6506-0002 ลว. 1 มิย 65

212 จัดซื้อครุภัณฑไฟฟา จํานวน 1 รายการ 15,000.00       14,999.98             14,999.98       เฉพาะเจาะจง บริษัท เวอนเนอร (ไทยแลนด) จํากัด 14,999.98 บาท บริษัท เวอนเนอร (ไทยแลนด) จํากัด 14,999.98 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00002 ลว. 1 มิย 65

213 จัดซื้อครุภัณฑวิทยาศาสตร จํานวน 1 รายการ 7,490.00          7,490.00               7,490.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินซเทค เมโทรโลจิคอล เซ็นเตอร จํากัด 7,490.00 บาท บริษัท อินซเทค เมโทรโลจิคอล เซ็นเตอร จํากัด 7,490.00 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO 6506-0006 ลว. 1 มิย 65

214 จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน จํานวน 1 รายการ 16,500.00       11,670.00             11,670.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 11,670.00 บาท หจก.เชียงใหมมานะพานิช 11,670.00 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00028  ลว. 6 มิย 65

215 จัดซื้อครุภัณฑไฟฟา จํานวน 1 รายการ 27,300.00       27,300.00             27,300.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมการดับเพลิง 27,300 บาท หจก.เชียงใหมการดับเพลิง 27,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO 6506-0016 ลว. 6 มิย 65

216 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 64,000.00       64,000.00             6,400.00          เฉพาะเจาะจง หจก.เคเอสบีโปรดักส พลัส 64,000 บาท หจก.เคเอสบีโปรดักส พลัส 64,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00030 ลว. 6 มิย 65

217 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 20,000.00       20,000.00             20,000.00       เฉพาะเจาะจง รานคลังพลาสติก 20,000 บาท รานคลังพลาสติก 20,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00031 ลว. 6 มิย 65

218 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 28,080.00       28,080.00             28,080.00       เฉพาะเจาะจง หจก.บานสวนครูเกง 28,080 บาท หจก.บานสวนครูเกง 28,080 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00032 ลว. 6 มิย 65

219 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 4 รายการ 103,140.00     103,140.00           103,140.00     เฉพาะเจาะจง รานจุรียพันธืไม 103,140 บาท รานจุรียพันธืไม 103,140 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00051 ลว. 13 มิย 65

220 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 12 รายการ 178,900.00     178,900.00           178,900.00     เฉพาะเจาะจง รานจุรียพันธืไม 178,900 บาท รานจุรียพันธืไม 178,900 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00055 ลว. 13 มิย 65

221 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 9 รายการ 20,000.00       10,210.00             10,210.00       เฉพาะเจาะจง บ.ขานตา 7,060 บาท/ บ.แฮนด โกรวเชอรี่ 3,150 บาท บ.ขานตา 7,060 บาท/ บ.แฮนด โกรวเชอรี่ 3,150 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00060 ลว. 13 มิย 65

ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00061 ลว. 13 มิย 65

222 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 4 รายการ        10,000.00                9,955.00          9,955.00 เฉพาะเจาะจง บ.แฮนด โกรว เชอรี่ 9,955 บาท บ.แฮนด โกรว เชอรี่ 9,955 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00058 ลว. 13 มิย 65

223 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 9,990.00          9,990.00               9,990.00          เฉพาะเจาะจง หจก.บานสวนครูเกง9,990.00 บาท หจก.บานสวนครูเกง9,990.00 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00112 ลว. 23 มิย 65

224 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 60,000.00       60,000.00             6,000.00          เฉพาะเจาะจง หจก.บานสวนครูเกง 60,000 บาท หจก.บานสวนครูเกง 60,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00110 ลว. 23 มิย 65

225 จางทําครุภัณฑ อุปกรณ Sulfur Evaporator 15,000.00       15,000.00             15,000.00       เฉพาะเจาะจง นายอนุสรณ เราเทา 15,000 บาท นายอนุสรณ เราเทา 15,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00115 ลว. 23 มิย 65

226 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 7 รายการ 55,400.00       54,950.00             54,950.00       เฉพาะเจาะจง บ.แฮนดโกรเชอรี่ 10,250.00 บาท/ บ.แฮนดโกรเชอรี่ 10,250.00 บาท/ ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00086 ลว. 23 มิย 65

บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 25,500 บาท / บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 25,500 บาท / ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00087 ลว. 23 มิย 65

หจกจ.เจริญการเกษตร 19,200 บาท หจกจ.เจริญการเกษตร 19,200 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00088 ลว. 23 มิย 65

227 จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 2 รายการ 10,000.00       4,980.00               4,980.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮกวัสดุ เชียงใหม 4,980 บาท บริษัท ฮกวัสดุ เชียงใหม 4,980 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00083 ลว. 23 มิย 65

228 จัดซื้อวัสดุไฟฟา จํานวน 3 รายการ 5,000.00          4,920.00               4,920.00          เฉพาะเจาะจง รานอรัญญาการคา 4,920 บาท รานอรัญญาการคา 4,920 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00093 ลว. 23 มิย 65

229 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 4 รายการ 48,000.00       43,300.00             43,300.00       เฉพาะเจาะจง รานธีรพานิชย 43,300 บาท รานธีรพานิชย 43,300 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00091 ลว. 23 มิย 65

230 จัดซื้อครุภัณฑการเกษตร จํานวน 1 รายการ 100,800.00     100,800.00           100,800.00     เฉพาะเจาะจง รานสุขประเสริฐ ฟารมเห็ด 100,800 บาท รานสุขประเสริฐ ฟารมเห็ด 100,800 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO 6506-0050 ลว. 27 มิย 65

231 จัดซื้อครุภัณฑสํารวจ จํานวน 1 รายการ 24,396.00       24,396.00             24,396.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ซี เอส ที อินสทรูเมนท 24,396 บาท หจก.ซี เอส ที อินสทรูเมนท 24,396 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO 6506-0048 ลว. 27 มิย 65

232 จัดซื้อครุภัณฑสํารวจ จํานวน 1 รายการ 40,660.00       40,660.00             40,660.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ซี เอส ที อินสทรูเมนท 40,660 บาท หจก.ซี เอส ที อินสทรูเมนท 40,660 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO 6506-0049 ลว. 27 มิย 65

233 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 16,000.00       16,000.00             16,000.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ปาทํามา จํากัด 16,000 บาท บริษัท ปาทํามา จํากัด 16,000 บาท ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO 6506-00118 ลว. 27 มิย 65

234 จัดจางเหมาบริการเก็บขอมูลชุมชนตนแบบ ดานการอนุรักษทรัพยากร        30,000.00              30,000.00        30,000.00 เฉพาะเจาะจง นส.พัชรินทร ธิเสนา 30,000 บ. นส.พัชรินทร ธิเสนา 30,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0001 ลว. 1 มิย.65

ธรรมชาติและสิ่งแวดลอม ในพื้นที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการ

หลวงแมสามแลบ ตําบลแมสามแลบ อําเภอสบเมย จังหวัดแมฮองสอน

235 จัดจางผลิตสื่อประชาสัมพันธ      100,000.00            100,000.00      100,000.00 เฉพาะเจาะจง Mass.F.M.-รมธรรม รมใจ โดยนางศรีสุดา ศรีสุโข 100,000 บ. Mass.F.M.-รมธรรม รมใจ โดยนางศรีสุดา ศรีสุโข 100,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0013 ลว. 1 มิย.65

236 จัดจางผลิตสื่อเพื่อสนับสนุนกิจกรรมแสดงผลการดําเนินงานของโครงการ        20,000.00              20,000.00        20,000.00 เฉพาะเจาะจง รานอินดีไซน โดย นางสาวณฐมณ ฤทธิกะลัส 20,000 บ. รานอินดีไซน โดย นางสาวณฐมณ ฤทธิกะลัส 20,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00006 ลว. 1 มิย.65

พัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงลุมน้ํานาน

237 จัดจางทําฉลากบรรจุภัณฑ          5,400.00                5,400.00          5,400.00 เฉพาะเจาะจง รานฟนิกซดีไซน 5,400 บ. รานฟนิกซดีไซน 5,400 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00011 ลว. 1 มิย.65

238 จัดจางเหมาจัดทําปายแนะนําสถานที่ทองเที่ยว          7,000.00                7,000.00          7,000.00 เฉพาะเจาะจง รานปายนัสมีเดีย โดย นางสาวศุภิสรา นุชนิยม 7,000 บ. รานปายนัสมีเดีย โดย นางสาวศุภิสรา นุชนิยม 7,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00016 ลว. 1 มิย.65

239 จัดจางตรวจสุขภาพเจาหนาที่และผูปฏิบัติงานภายในโรงคัดบรรจุสินคา      159,630.00            159,630.00      159,630.00 เฉพาะเจาะจง เชียงใหมแลนด เมดิคอล แคร 159,630 บ. เชียงใหมแลนด เมดิคอล แคร 159,630 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00023 ลว. 1 มิย.65

เกษตร ศูนยผลิตผลโครงการหลวง กรุงเทพมหานคร

240 จัดจางเหมาทําสแตนโปสเตอร        19,400.00              19,400.00        19,400.00 เฉพาะเจาะจง รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 19,400 บ. รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 19,400 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00029 ลว. 6 มิย.65

241 จัดจางเหมาบริการเก็บขอมูลชุมชนตนแบบ ดานการอนุรักษทรัพยากร        30,000.00              30,000.00        30,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวอรจิรา  ใจสุข 30,000 บ. นางสาวอรจิรา  ใจสุข 30,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0015 ลว. 6 มิย.65

ธรรมชาติและสิ่งแวดลอม ในพื้นที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการ

หลวงปางยาง บานปางยาง อําเภอปว จังหวัดนาน

242 จัดจางผลิตปายองคความรูและปายชื่อฐานการเรียนรูของศูนยฯ แมสะปอก        16,670.00              16,670.00        16,670.00 เฉพาะเจาะจง รานอินดีไซน โดย นางสาวณฐมณ ฤทธิกะลัส 16,670 บ. รานอินดีไซน โดย นางสาวณฐมณ ฤทธิกะลัส 16,670 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0020 ลว. 13 มิย.65

243 จัดจางทําตรายาง          6,400.00                6,400.00          6,400.00 เฉพาะเจาะจง รานตุกตาบล็อก 6,400 บ. รานตุกตาบล็อก 6,400 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0021 ลว. 13 มิย.65

244 จัดจางบํารุงรักษาเครื่องกําเนิดไฟฟา        20,330.00              20,330.00        20,330.00 เฉพาะเจาะจง บ.แอดวานซ อินเตอร มีเดีย 20,330 บ. บ.แอดวานซ อินเตอร มีเดีย 20,330 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00082 ลว. 17 มิย.65

245 จัดจางทําตรายาง จํานวน 9 รายการ          2,520.00                2,520.00          2,520.00 เฉพาะเจาะจง รานตุกตาบล็อก 2,520 บ. รานตุกตาบล็อก 2,520 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0048 ลว. 23 มิย.65

246 จัดจางผลิตสื่อการเรียนรูเพื่อสนับสนุนการพัฒนาศูนยเรียนรูของศูนยฯ ทุงเริง 30,800.00       30,800.00             30,800.00       เฉพาะเจาะจง รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 30,800 บ. รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 30,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0044 ลว. 23 มิย.65

247 จัดจางผลิตสื่อการเรียนรูเพื่อสนับสนุนการพัฒนาศูนยเรียนรูของศูนยฯ หวยเสี้ยว 41,000.00       41,000.00             41,000.00       เฉพาะเจาะจง รานอินดีไซน โดย นางสาวณฐมณ ฤทธิกะลัส 41,000 บ. รานอินดีไซน โดย นางสาวณฐมณ ฤทธิกะลัส 41,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0045 ลว. 23 มิย.65

248 จัดจางตรวจวิเคราะหโลหะหนักในดินและปุยหมัก 39,376.00       39,376.00             39,376.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท หองปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 39,376 บ. บริษัท หองปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 39,376 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0046 ลว. 23 มิย.65

249 จัดจางเหมาสํารวจขอมูลพื้นฐาน ขอมูลรายแปลงของเกษตรกร และจัดทําแผน        55,426.00              55,426.00        55,426.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ศิริปรวิทยวิศวกรรม 55,426 บ. หางหุนสวนจํากัด ศิริปรวิทยวิศวกรรม 55,426 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00100 ลว. 23 มิย.65

ที่แสดงขอบเขตการใชประโยชนที่ดิน พื้นที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบ

โครงการหลวงหวยเปา (บานสันติสุข)



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

250 จัดจางทําวารสารสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องคการมหาชน) ฉบับ E-Book        30,000.00              30,000.00        30,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุเทพการพิมพ แอนด มีเดีย จํากัด 30,000 บ. บริษัท สุเทพการพิมพ แอนด มีเดีย จํากัด 30,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00108 ลว. 23 มิย.65

251 จัดจางออกแบบและพัฒนาผลิตภัณฑบรรจุภัณฑชุมชนของวิสาหกิจชุมชนกลุม 43,000.00       43,000.00             43,000.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรีโอ แอดเวอรไทซิ่ง แอนด มีเดีย จํากัด 43,000 บ. บริษัท ทรีโอ แอดเวอรไทซิ่ง แอนด มีเดีย จํากัด 43,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0074 ลว. 27 มิย.65

แปรรูปผลิตภัณฑชุมชนตําบลปาแป PO6506-00120 ลว. 27 มิย.65

252 จัดจางผลิตสื่อประชาสัมพันธ 180,000.00     180,000.00           180,000.00     เฉพาะเจาะจง แมส เอฟ.เอ็ม.-รมธรรม รมใจ 180,000 บ. แมส เอฟ.เอ็ม.-รมธรรม รมใจ 180,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0054 ลว. 27 มิย.65

PO6506-00119 ลว. 27 มิย.65

253 จัดจางเหมาจัดทําปายแนะนําสถานที่ทองเที่ยว 130,000.00     130,000.00           130,000.00     เฉพาะเจาะจง มิสเตอรเจมส 130,000 บ. มิสเตอรเจมส 130,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00121 ลว. 27 มิย.65

254 จัดจางเหมาจัดทําทะเบียนฐานขอมูลรายแปลงของเกษตรกร และจัดทําแผนที่ 57,000.00       57,000.00             57,000.00       เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ออนแทรคเซอรเวย 57,000 บ. หางหุนสวนจํากัด ออนแทรคเซอรเวย 57,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00122 ลว. 27 มิย.65

แสดงขอบเขตการใชประโยชนที่ดิน พื้นที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการ

หลวงสะเนียน

255 จัดจางวิเคราะหโลหะหนักในดิน        24,824.00              24,824.00        24,824.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท หองปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 24,824 บ. บริษัท หองปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จํากัด 24,824 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00123 ลว. 27 มิย.65

256 จัดจางผลิตสื่อเพื่อการเรียนรู 26,000.00       26,000.00             26,000.00       เฉพาะเจาะจง รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 26,000 บ. รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 26,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0052 ลว. 27 มิย.65

257 จัดจางทําปายโครงการสํานักงานสีเขียว Green Office 5,210.00          5,210.00               5,210.00          เฉพาะเจาะจง รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 5,210 บ. รานสิบแสนดีไซน โดย นางสาวปมิตา  เดชากิจกีรติ 5,210 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0053 ลว. 27 มิย.65

258 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 49,000.00       47,726.00             47,726.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 21,476 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 21,476 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0004 ลว.1 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 26,250 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 26,250 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0005 ลว.1 มิ.ย.65

259 จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 18 รายการ 15,040.00       14,538.00             14,538.00       เฉพาะเจาะจง บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 12,938 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 12,938 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0006 ลว.1 มิ.ย.65

หจก.นอรทเทอรน เคมิเคิล แอนด กลาสแวร 1,600 บ. หจก.นอรทเทอรน เคมิเคิล แอนด กลาสแวร 1,600 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0007 ลว.1 มิ.ย.65

260 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 15 รายการ 68,700.00       54,627.00             54,627.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 10,660 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 10,660 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0008 ลว.7 มิ.ย.65

บ.แกลสซี่แลนด จก. 9,027 บ./ บ.แกลสซี่แลนด จก. 9,027 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0009 ลว.7 มิ.ย.65

บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 27,040 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 27,040 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0010 ลว.7 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 7,900 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 7,900 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0011 ลว.7 มิ.ย.65

261 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 53,000.00       46,670.00             46,670.00       เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด จก. 46,670 บ. บ.แกลสซี่แลนด จก. 46,670 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0012 ลว.7 มิ.ย.65

262 จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 12 รายการ 24,410.00       24,300.00             24,300.00       เฉพาะเจาะจง บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 12,938 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 12,938 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0013 ลว.7 มิ.ย.65

หจก.นอรทเทอรน เคมิเคิล แอนด กลาสแวร 1,600 บ. หจก.นอรทเทอรน เคมิเคิล แอนด กลาสแวร 1,600 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0014 ลว.7 มิ.ย.65

263 จัดซื้อวัสดุประปา จํานวน 3 รายการ 19,000.00       17,772.00             17,772.00       เฉพาะเจาะจง บ.แฮดน โกรวเซอรี่ จก. 17,772 บ. บ.แฮดน โกรวเซอรี่ จก. 17,772 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0015 ลว.7 มิ.ย.65

264 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 73,750.00       70,200.00             70,200.00       เฉพาะเจาะจง Natural Agriculture 54,000 บ./ Natural Agriculture 54,000 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0016 ลว.7 มิ.ย.65

บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 16,200 บ. บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 16,200 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0017 ลว.7 มิ.ย.65

265 จัดซื้อสารชีวภัณฑ จํานวน 2 รายการ 22,000.00       22,000.00             22,000.00       เฉพาะเจาะจง มูลนิธิโครงการหลวง 22,000 บ. มูลนิธิโครงการหลวง 22,000 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0018 ลว.7 มิ.ย.65

266 จัดซื้ออุปกรณปองกันการระบาดโรคฯ 3 รายการ 4,500.00          4,500.00               4,500.00          เฉพาะเจาะจง บ.มิตซูอิ อิเล็กเทค จก. 4,500 บ. บ.มิตซูอิ อิเล็กเทค จก. 4,500 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0017 ลว.13 มิ.ย.65

267 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 17 รายการ 98,910.00       69,620.00             69,620.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 25,210 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 25,210 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0019 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แกลสซี่แลนด จก. 9,420 บ./ บ.แกลสซี่แลนด จก. 9,420 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0025 ลว.13 มิ.ย.65

บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 5,900 บ./ บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 5,900 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0026 ลว.13 มิ.ย.65

พรพรรณคาวัสดุ 520 บ./ พรพรรณคาวัสดุ 520 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0027 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 2,320 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 2,320 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0028 ลว.13 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 26,250 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 26,250 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ APO6506-0029 ลว.13 มิ.ย.65

268 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 24,600.00       13,514.00             13,514.00       เฉพาะเจาะจง บ.แกลสซี่แลนด จก. 8,594 บ./ บ.แกลสซี่แลนด จก. 8,594 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0020 ลว.13 มิ.ย.65

พรพรรณคาวัสดุ 4,920 บ. พรพรรณคาวัสดุ 4,920 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0021 ลว.13 มิ.ย.65

269 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 12 รายการ 45,620.00       45,495.00             45,495.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 27,750 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 27,750 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0022 ลว.13 มิ.ย.65

มูลนิธิโครงการหลวง 7,000 บ./ มูลนิธิโครงการหลวง 7,000 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0023 ลว.13 มิ.ย.65

พรพรรณคาวัสดุ 2,325 บ./ พรพรรณคาวัสดุ 2,325 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0024 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แฮนดื โกรวเซอรี่ จก. 1,350 บ./ บ.แฮนดื โกรวเซอรี่ จก. 1,350 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0025 ลว.13 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 7,250 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 7,250 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0026 ลว.13 มิ.ย.65

270 จัดซื้อหนากากอนามัย 3 D จํานวน 10 กลอง 1,800.00          1,800.00               1,800.00          เฉพาะเจาะจง หจก.นอรทเทอรน เคมิเคิล แอนด กลาสแวร 1,800 บ. หจก.นอรทเทอรน เคมิเคิล แอนด กลาสแวร 1,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0027 ลว.13 มิ.ย.65

271 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 7 รายการ 30,000.00       29,963.00             29,963.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 10,571 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 10,571 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0028 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แกลสซี่แลนด จก. 5,592 บ./ บ.แกลสซี่แลนด จก. 5,592 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0029 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 6,000 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 6,000 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0030 ลว.13 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 7,800 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 7,800 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0031 ลว.13 มิ.ย.65

272 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 8 รายการ 9,000.00          7,386.00               7,386.00          เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 2,910 บ./ หจก.เชียงใหมมานะพานิช 2,910 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0032 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 4,476 บ. บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 4,476 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0033 ลว.13 มิ.ย.65

273 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 20 รายการ 60,215.00             60,215.00       เฉพาะเจาะจง บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 3,400 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 3,400 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0034 ลว.13 มิ.ย.65

บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 56,815 บ. บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 56,815 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0035 ลว.13 มิ.ย.65

274 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 12 รายการ 34,525.00       34,501.00             34,501.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 4,187 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 4,187 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0037 ลว.13 มิ.ย.65

บ.แกลสซี่แลนด จก. 6,344 บ./ บ.แกลสซี่แลนด จก. 6,344 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0038 ลว.13 มิ.ย.65

พรพรรณคาวัสดุ 9,750 บ./ พรพรรณคาวัสดุ 9,750 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0039 ลว.13 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 14,220 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 14,220 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0040 ลว.13 มิ.ย.65



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจาง  วงเงินงบประมาณ

ที่โครงการขอมา

 วงเงินที่จะซื้อจัดจาง  ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงใน

การซื้อหรือจาง

275 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 4 รายการ 18,000.00       11,283.00             11,283.00       เฉพาะเจาะจง บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 948 บ./ บ.แฮนด โกรวเซอรี่ จก. 948 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0041 ลว.13 มิ.ย.65

บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 10,335 บ. บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร 10,335 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0042 ลว.13 มิ.ย.65

276 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 84 รายการ 85,192.00       82,845.50             82,845.50       เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 54,647.50 บ./ หจก.เชียงใหมมานะพานิช 54,647.50 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0043 ลว.17 มิ.ย.65

บ.เชียงใหมศึกษาภัณฑ จก. 28,198 บ. บ.เชียงใหมศึกษาภัณฑ จก. 28,198 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0044 ลว.17 มิ.ย.65

277 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 6,000.00          5,640.00               5,640.00          เฉพาะเจาะจง บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 5,640 บ. บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 5,640 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0046 ลว.21 มิ.ย.65

278 จัดซื้อซอฟแวรประชุมทางไกล 38,520.00       38,520.00             38,520.00       เฉพาะเจาะจง บ.วัน-ทู-ออล จก. 38,520 บ. บ.วัน-ทู-ออล จก. 38,520 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00116 ลว.23 มิ.ย.65

279 จัดซื้อวัสดุยานพาหนะ 15,600.00       15,600.00             15,600.00       เฉพาะเจาะจง หจก.สายเหนือการยางดอนจั่น 15,600 บ. หจก.สายเหนือการยางดอนจั่น 15,600 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ PO6506-00117 ลว.23 มิ.ย.65

280 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 1 รายการ 2,520.00          1,470.00               1,470.00          เฉพาะเจาะจง บ.กูดสปรีด คอมพิวเตอร จก. 1,470 บ. บ.กูดสปรีด คอมพิวเตอร จก. 1,470 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0047 ลว.23 มิ.ย.65

281 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 14 รายการ 10,000.00       9,675.00               9,675.00          เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหม สินเสรี 9,675 บ. หจก.เชียงใหม สินเสรี 9,675 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0049 ลว.23 มิ.ย.65

282 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 10 รายการ 99,850.00       86,815.00             86,815.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 50,735 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 50,735 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0050 ลว.23 มิ.ย.65

บ.แกลสซี่แลนด จก. 33,910 บ./ บ.แกลสซี่แลนด จก. 33,910 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0051 ลว.23 มิ.ย.65

พรพรรณคาวัสดุ 250 บ./ พรพรรณคาวัสดุ 250 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0052 ลว.23 มิ.ย.65

บ.แฮนด โกรวเซอรรี่ จก. 1,920 บ. บ.แฮนด โกรวเซอรรี่ จก. 1,920 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0053 ลว.23 มิ.ย.65

283 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 6 รายการ 50,460.00       50,295.00             50,295.00       เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 2,070 บ./ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร 2,070 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0054 ลว.23 มิ.ย.65

บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 35,125 บ./ บ.ลิ้มศักดากุลเคมีเกษตร จก. 35,125 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0055 ลว.23 มิ.ย.65

พรพรรณคาวัสดุ 9,200 บ./ พรพรรณคาวัสดุ 9,200 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0056 ลว.23 มิ.ย.65

หจก.จ.เจริญการเกษตร 3,900 บ. หจก.จ.เจริญการเกษตร 3,900 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0057 ลว.23 มิ.ย.65

284 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 2 รายการ 17,100.00       17,100.00             17,100.00       เฉพาะเจาะจง บ.ฮอทิ-โกร จก. 17,100 บ. บ.ฮอทิ-โกร จก. 17,100 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0058 ลว.23 มิ.ย.65

285 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 7 รายการ 9,900.00          9,070.00               9,070.00          เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหมมานะพานิช 3,600 บ./ หจก.เชียงใหมมานะพานิช 3,600 บ./ ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0059 ลว.23 มิ.ย.65

บ.แฮดน โกรวเซอรี่ จก. 5,470 บ. บ.แฮดน โกรวเซอรี่ จก. 5,470 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0060 ลว.23 มิ.ย.65

286 จัดซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 1 รายการ 6,000.00          5,220.00               5,220.00          เฉพาะเจาะจง พรพรรณคาวัสดุ 5,220 บ. พรพรรณคาวัสดุ 5,220 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0061 ลว.23 มิ.ย.65

287 จัดซื้อวัสดุประปา จํานวน 12 รายการ 20,000.00       19,840.00             19,840.00       เฉพาะเจาะจง หจก.เชียงใหม สินเสรี 19,840 บ. หจก.เชียงใหม สินเสรี 19,840 บ. ไมเกินวงเงินงบประมาณ FPO6506-0062 ลว.23 มิ.ย.65



1 ซ้ือวัสดุตกแต่งสวน และวัสดุส ำหรับจัดท ำอุปกรณ์ตกแต่งสวน 500,000.00        500,000.00       เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 500,000.00        ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 500,000.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00001
จ ำนวน 42 รำยกำร 2.บริษัท กมลโลหะกิจเชียงใหม่ จ ำกัด 508,950.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 1 มิ.ย. 65

3.บริษัท ภัทรวดีน้ ำแพร่วัสดุ จ ำกัด 516,860.00        

2 จ้ำงซ่อมครุภัณฑ์ป๊ัมน้ ำ จ ำนวน 1 รำยกำร 3,620.00            3,620.00           เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ สินเสรี 3,620.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ สินเสรี 3,620.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00002
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 1 มิ.ย. 65

3 จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยเฉลิมพระเกียรติ จ ำนวน 1 งำน 19,500.00          19,500.00         เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนฟีนิกซ์ดีไซน์ โดยนำงสำวขนิษฐำ ปะเป้ิน 19,500.00          ร้ำนฟีนิกซ์ดีไซน์ โดยนำงสำวขนิษฐำ ปะเป้ิน 19,500.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00003
2.ร้ำนเอิร์ท เอ็กซ์เซลเลนท์ ดีไซน์ 21,420.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 1 มิ.ย. 65
3.ร้ำนไลท์ปร้ินท์ต้ิง แอนด์ ดีไซน์ 23,600.00          

4 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในกำรจัดท ำป้ำยข้อมูลพรรณไม้ จ ำนวน 1 รำยกำร 5,635.00            5,635.00           เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด กู๊ดดีล อลูมิน่ัม 5,635.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด กู๊ดดีล อลูมิน่ัม 5,635.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00004
2.บริษัท สยำมโกลบอลเฮ้ำส์ จ ำกัด 7,497.00            ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 2 มิ.ย. 65
3.บริษัท ซีอำร์ซี ไทวัสดุ จ ำกัด 7,301.00            

5 จ้ำงเหมำบริกำรล้ำงท ำควำมสะอำดเคร่ืองปรับอำกำศ จ ำนวน 3 งำน 14,873.00          14,873.00         เฉพำะเจำะจง 1.นำงสำวกวินรัตน์ สุรีย์พงษ์ 14,873.00          นำงสำวกวินรัตน์ สุรีย์พงษ์ 14,873.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00005
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ เอส.โอพี 15,600.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 2 มิ.ย. 65
3.นำงสำวพิชญำ ศรีพรหมมำ 17,600.00          

6 จ้ำงซ่อมรถเก๋ง 2 ตอน หมำยเลขทะเบียน ขฉ 3632 เชียงใหม่ 5,296.50            5,296.50           เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่กลกำร 5,296.50            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่กลกำร 5,296.50           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00006
จ ำนวน 1 รำยกำร 2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่จักรวำลแทรคเตอร์ 5,842.20            ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 7 มิ.ย. 65

3.บริษัท ฟิทส์ จ ำกัด 6,184.60            

7 จ้ำงซ่อมเบรครถบรรทุก (แบบยกได้) หมำยเลขทะเบียน 3,916.20            3,916.20           เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่กลกำร 3,916.20            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่กลกำร 3,916.20           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00007
ผษ 5726 เชียงใหม่ จ ำนวน 1 รำยกำร 2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่จักรวำลแทรคเตอร์ 4,526.10            ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 7 มิ.ย. 65

3.บริษัท ฟิทส์ จ ำกัด 4,322.80            

8 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในกำรจัดท ำป้ำยข้อมูลพรรณไม้ จ ำนวน 3 รำยกำร 9,200.00            9,200.00           เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 9,200.00            บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 9,200.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00008
2.ร้ำนเชียงใหม่พลำสติก 9,900.00            ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 7 มิ.ย. 65
3.บริษัท เด่นสท้ำน จ ำกัด 9,600.00            

9 ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 1 รำยกำร 21,200.00          21,200.00         เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนแสนสบำย ซัพพลำย โดยนำยแสนศักด์ิ คุตนอก 21,200.00          ร้ำนแสนสบำย ซัพพลำย โดยนำยแสนศักด์ิ คุตนอก 21,200.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00009
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ฉลองรัตน์ ซัพพลำย 29,000.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 9 มิ.ย. 65
3.ร้ำนรุ่งเรืองกำรค้ำ 27,000.00          

10 จ้ำงซ่อมรถกอล์ฟไฟฟ้ำ จ ำนวน 3 คัน 174,656.10        174,656.10       เฉพำะเจำะจง บริษัท เอ.พี.เอ็น.กอล์ฟ จ ำกัด 174,656.10        บริษัท เอ.พี.เอ็น.กอล์ฟ จ ำกัด 174,656.10       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00010
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 10 มิ.ย. 65

11 จ้ำงเหมำถ่ำยท ำภำพเคล่ือนไหว กำรเปล่ียนแปลงระยะกำรผลิบำน 299,600.00        299,600.00       เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนแมส เอฟ.เอ็ม. - ร่มธรรม ร่มใจ โดยนำงศรีสุดำ ศรีสุโข 299,600.00        ร้ำนแมส เอฟ.เอ็ม. - ร่มธรรม ร่มใจ โดยนำงศรีสุดำ ศรีสุโข 299,600.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00011
ของไม้กลุ่มสีในอุทยำนหลวงรำชพฤกษ์ จ ำนวน 1 งำน 2.บ๊ิกแบงค์ สตูดิโอเวอร์ค 420,000.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 10 มิ.ย. 65

3.มีดีไซน์ สตูดิโอเวิร์ค แอนด์ โปรดักส์ช่ันเฮ้ำท์ 350,000.00        

12 จ้ำงท ำเส้ือกีฬำพิมพ์ลำย จ ำนวน 66 ตัว 15,180.00          15,180.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ลำนนำ อรำวด์ จ ำกัด 15,180.00          บริษัท ลำนนำ อรำวด์ จ ำกัด 15,180.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00012
2.บริษัท สิทธิโชติ อินเตอร์เทรด จ ำกัด 17,655.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 10 มิ.ย. 65
3.บริษัท วันไลฟ์ กรำฟฟิก จ ำกัด 19,773.60          

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง เหตุท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ .ศ. 2565

ช่ือหน่วยงาน สถาบันวิจัยและพัฒนาพ้ืนท่ีสูง (องค์การมหาชน) สาขาท่ี 1 อุทยานหลวงราชพฤกษ์
วันท่ี   4   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ



ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง เหตุท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ .ศ. 2565

ช่ือหน่วยงาน สถาบันวิจัยและพัฒนาพ้ืนท่ีสูง (องค์การมหาชน) สาขาท่ี 1 อุทยานหลวงราชพฤกษ์
วันท่ี   4   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

13 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนำ (เคร่ืองวัดไข้) 4,450.00            4,450.00           เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ดีกู๊ดส์ ซัพพลำย จ ำกัด 4,450.00            บริษัท ดีกู๊ดส์ ซัพพลำย จ ำกัด 4,450.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00013
จ ำนวน 1 รำยกำร 2.บริษัท ฟำร์ม่ำช้อยซ์อินเตอร์เนช่ันแนล จ ำกัด 4,450.00            ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 10 มิ.ย. 65

3.ร้ำนบุญชัยกำรค้ำ 4,550.00            

14 ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 15 รำยกำร 31,590.00          31,590.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ยูเน่ียน ซำยน์ จ ำกัด 31,590.00          บริษัท ยูเน่ียน ซำยน์ จ ำกัด 31,590.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00014
2.บริษัท คูสวัสด์ิ เคมีเคิล กรุ๊ป จ ำกัด 34,175.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 10 มิ.ย. 65
3.บริษัท ออปส์ คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด 37,320.00          

15 ซ้ือปุ๋ยและสำรป้องกันก ำจัดศัตรูพืช จ ำนวน 13 รำยกำร 50,800.00          50,800.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ล้ิมศักดำกุลเคมีเกษตร จ ำกัด 50,800.00          บริษัท ล้ิมศักดำกุลเคมีเกษตร จ ำกัด 50,800.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00015
2.ร้ำนสังฆะชัยกำรเกษตร โดยนำงสำวยุวดี สังฆะชัย 53,300.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 13 มิ.ย. 65
3.ร้ำนป่ำไผ่กำรเกษตร 54,000.00          

16 จ้ำงท ำป้ำยองค์ควำมรู้สมุนไพร จ ำนวน 2 งำน 58,500.00          58,500.00         เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนฟีนิกซ์ดีไซน์ โดยนำงสำวขนิษฐำ ปะเป้ิน 58,500.00          ร้ำนฟีนิกซ์ดีไซน์ โดยนำงสำวขนิษฐำ ปะเป้ิน 58,500.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00016
2.ร้ำนเอิร์ท เอ็กซ์เซลเลนท์ ดีไซน์ 63,150.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 14 มิ.ย. 65
3.ร้ำนไลท์ปร้ินท์ต้ิง แอนด์ ดีไซน์ 66,580.00          

17 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ และเคร่ืองมือดูแลรักษำไม้ยืนต้นและพรรณไม้ 79,335.00          79,335.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท แกลสซ่ีแลนด์ จ ำกัด (จ ำนวน 54 รำยกำร) 96,156.00          1.บริษัท แกลสซ่ีแลนด์ จ ำกัด (จ ำนวน 34 รำยกำร) 44,945.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00017
จ ำนวน 54 รำยกำร 2.ร้ำนสังฆะชัยกำรเกษตร โดยนำงสำวยุวดี สังฆะชัย (จ ำนวน 49 รำยกำร) 76,929.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 14 มิ.ย. 65

3.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด จรัญนิธิโรจน์ (จ ำนวน 54 รำยกำร) 105,970.00        
2.ร้ำนสังฆะชัยกำรเกษตร โดยนำงสำวยุวดี สังฆะชัย 34,390.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00018
(จ ำนวน 20 รำยกำร) ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 14 มิ.ย. 65

18 จ้ำงซ่อมตู้เย็น จ ำนวน 1 งำน 3,650.00            3,650.00           เฉพำะเจำะจง นำยพงษ์ศิริ วรรณรัตน์ 3,650.00            นำยพงษ์ศิริ วรรณรัตน์ 3,650.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00019
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 15 มิ.ย. 65

19 จ้ำงเหมำบริกำรรถยนต์ จ ำนวน 3 วัน 5,300.00            5,300.00           เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่จันทรำ 5,300.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่จันทรำ 5,300.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00020
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 16 มิ.ย. 65

20 ซ้ือถังพ่นน้ ำยำฆ่ำเช้ือพร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 1 ชุด 1,000.00            1,000.00           เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ สินเสรี 1,000.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ สินเสรี 1,000.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00021
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 20 มิ.ย. 65

21 ซ้ือวัสดุปลูก จ ำนวน 21 รำยกำร 325,000.00        325,000.00       เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ต้ังรพีเลิศกำรเกษตร (จ ำนวน 10 รำยกำร) 202,250.00        ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ต้ังรพีเลิศกำรเกษตร 202,250.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00022
2.ร้ำนสังฆะชัยกำรเกษตร โดยนำงสำวยุวดี สังฆะชัย 122,750.00        (จ ำนวน 10 รำยกำร) ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 20 มิ.ย. 65
(จ ำนวน 11 รำยกำร)
3.ร้ำนแม่ปิงกำร์เด้น 347,825.00        ร้ำนสังฆะชัยกำรเกษตร โดยนำงสำวยุวดี สังฆะชัย 122,750.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00023
4.ร้ำนแม่โจ้กำรเกษตร 350,520.00        (จ ำนวน 11 รำยกำร) ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 20 มิ.ย. 65

22 ซ้ือวัสดุวิจัยพรรณไม้ จ ำนวน 9 รำยกำร 22,895.00          22,895.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 22,895.00          บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 22,895.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00024
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอส บี มี โชค 25,690.70          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 20 มิ.ย. 65
3.บริษัท เด่นสท้ำน จ ำกัด 25,038.00          

23 จ้ำงเหมำท ำระบบ smartfarm ภำยในโรงเรือนมะเด่ือฝร่ัง จ ำนวน 1 งำน 69,122.00          69,122.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท อำร์3โซล่ำเซลล์ จ ำกัด 69,122.00          บริษัท อำร์3โซล่ำเซลล์ จ ำกัด 69,122.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00025
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด พี.ยู.ซีวิล แอนด์ เอ็นไวรอนเมนทอล เอ็นจิเนียร่ิง 86,000.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 21 มิ.ย. 65
3.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ไปป์ไลน์ 60 83,460.00          



ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง เหตุท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ .ศ. 2565

ช่ือหน่วยงาน สถาบันวิจัยและพัฒนาพ้ืนท่ีสูง (องค์การมหาชน) สาขาท่ี 1 อุทยานหลวงราชพฤกษ์
วันท่ี   4   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

24 จ้ำงซ่อมครุภัณฑ์ป๊ัมน้ ำ จ ำนวน 1 รำยกำร 780.00               780.00              เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ สินเสรี 780.00               ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ สินเสรี 780.00              เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00026
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 21 มิ.ย. 65

25 ซ้ือพรรณไม้ จ ำนวน 22 รำยกำร 423,300.00        423,300.00       เฉพำะเจำะจง 1.สวนสมบัติ (หน่ึง) โดยนำยสุรชัย คงพนำ 423,300.00        สวนสมบัติ (หน่ึง) โดยนำยสุรชัย คงพนำ 423,300.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00027
2.น้องมำยด์พันธ์ุไม้ โดยนำงสำวพรำว กิตติสร 500,400.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 21 มิ.ย. 65
3.ร้ำนแม่ปิงกำร์เด้น โดยนำงนิภำ เรือนแก้ว 493,850.00        

26 จ้ำงซ่อมเคร่ืองเล่ือยโซ่ยนต์ จ ำนวน 6 รำยกำร 5,215.00            5,215.00           เฉพำะเจำะจง บริษัท แอร์ล่ี.เอ.ไอ.อำร์ จ ำกัด 5,215.00            บริษัท แอร์ล่ี.เอ.ไอ.อำร์ จ ำกัด 5,215.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00028
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 22 มิ.ย. 65

27 ซ้ืออะไหล่ Switching Power Supply จ ำนวน 1 รำยกำร 480.00               480.00              เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด แอดไวท์ฮอด 480.00               ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด แอดไวท์ฮอด 480.00              เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00029
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 23 มิ.ย. 65

28 จ้ำงซ่อมตู้เย็น จ ำนวน 1 เคร่ือง 2,850.00            2,850.00           เฉพำะเจำะจง นำยพงษ์ศิริ วรรณรัตน์ 2,850.00            นำยพงษ์ศิริ วรรณรัตน์ 2,850.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00030
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 24 มิ.ย. 65

29 จ้ำงท ำป้ำยข้อมูลองค์ควำมรู้ 12,000.00          12,000.00         เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด แอท นอร์ท ฟิล์ม 12,000.00          ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด แอท นอร์ท ฟิล์ม 12,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00031
2.บริษัท ส ำรำญดีไซน์ 15 จ ำกัด 15,408.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 27 มิ.ย. 65
3.บริษัท ลำนนำดีไซน์ 26 จ ำกัด 17,120.00          

30 ซ้ือพรรณไม้ จ ำนวน 3 รำยกำร 126,500.00        126,500.00       เฉพำะเจำะจง 1.สวนสมบัติ (หน่ึง) โดยนำยสุรชัย คงพนำ 126,500.00        สวนสมบัติ (หน่ึง) โดยนำยสุรชัย คงพนำ 126,500.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00032
2.น้องมำยด์พันธ์ุไม้ โดยนำงสำวพรำว กิตติสร 147,000.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 27 มิ.ย. 65
3.ร้ำนแม่ปิงกำร์เด้น โดยนำงนิภำ เรือนแก้ว 143,000.00        

31 จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยไวนิลพระบรมฉำยำลักษณ์ จ ำนวน 1 งำน 28,000.00          28,000.00         เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนฟีนิกซ์ดีไซน์ โดยนำงสำวขนิษฐำ ปะเป้ิน 28,000.00          ร้ำนฟีนิกซ์ดีไซน์ โดยนำงสำวขนิษฐำ ปะเป้ิน 28,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00033
2.ร้ำนเอิร์ท เอ็กซ์เซลเลนท์ ดีไซน์ 30,570.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 28 มิ.ย. 65
3.ร้ำนไลท์ปร้ินท์ต้ิง แอนด์ ดีไซน์ 32,850.00          

32 ซ่อมครุภัณฑ์เคร่ืองปรับอำกำศ จ ำนวน 4 รำยกำร 113,420.00        113,420.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ วีวี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส 113,420.00        ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ วีวี แอร์ แอนด์ เซอร์วิส 113,420.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00034
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 29 มิ.ย. 65

33 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 2 รำยกำร 4,250.00            4,250.00           เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 4,250.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 4,250.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00035
2.บริษัท กมลโลหะกิจเชียงใหม่ จ ำกัด 5,457.00            ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 29 มิ.ย. 65
3.บริษัท ภัทรวดีน้ ำแพร่วัสดุ จ ำกัด 5,350.00            

34 ซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิง ประจ ำเดือนกรกฎำคม พ.ศ. 2565 - กันยำยน 150,000.00        150,000.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภัทรนันท์ ปิโตรเลียม 150,000.00        ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ภัทรนันท์ ปิโตรเลียม 150,000.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00036
พ.ศ. 2565 ถูกต้องครบถ้วน ลว. 30 มิ.ย. 65

35 จ้ำงจัดท ำส่ือประชำสัมพันธ์ผ่ำนส่ือออนไลน์ บนแพลตฟอร์ม Facebook 267,500.00        267,500.00       เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ไอเมซเมกเกอร์ จ ำกัด 267,500.00        บริษัท ไอเมซเมกเกอร์ จ ำกัด 267,500.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00037
จ ำนวน 1 งำน 2.บริษัท ไบญ่ำ ดีไซน์ กรุ๊ป จ ำกัด 337,050.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 30 มิ.ย. 65

3.บริษัท เมธำ ดิจิตอล เทรดด้ิง จ ำกัด 321,000.00        

36 ซ้ือวัสดุจัดท ำถังขยะ ภำยในอุทยำนหลวงรำชพฤกษ์ จ ำนวน 8 รำยกำร 123,660.00        123,660.00       เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 123,660.00        ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 123,660.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00001
2.บริษัท กมลโลหะกิจเชียงใหม่ จ ำกัด 125,650.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 1 มิ.ย. 65
3.บริษัท ภัทรวดีน้ ำแพร่วัสดุ จ ำกัด 125,575.00        



ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง เหตุท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ .ศ. 2565

ช่ือหน่วยงาน สถาบันวิจัยและพัฒนาพ้ืนท่ีสูง (องค์การมหาชน) สาขาท่ี 1 อุทยานหลวงราชพฤกษ์
วันท่ี   4   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

37 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในกำรท ำห้องเก็บอำหำรสัตว์ จ ำนวน 3 รำยกำร 13,100.00          13,100.00         เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 13,100.00          ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ่ียมเส็งโลหะกิจ 13,100.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00002
2.บริษัท กมลโลหะกิจเชียงใหม่ จ ำกัด 13,600.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 7 มิ.ย. 65
3.บริษัท ภัทรวดีน้ ำแพร่วัสดุ จ ำกัด 14,000.00          

38 ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในกำรด ำเนินงำน ร้ำนจ ำหน่ำยสินค้ำ 15,165.00          15,165.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 15,165.00          บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 15,165.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00003
อุทยำนหลวงรำชพฤกษ์ จ ำนวน 12 รำยกำร 2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอส บี มี โชค 15,362.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 9 มิ.ย. 65

3.บริษัท เด่นสท้ำน จ ำกัด 16,641.71          

39 ซ้ืออำหำรเช้ำของโรงแรมรำชพฤกษ์เพลซ จ ำนวน 1 รำยกำร 38,000.00          38,000.00         เฉพำะเจำะจง มูลนิธิโครงกำรหลวง (ครัวโครงกำรหลวง) 38,000.00          มูลนิธิโครงกำรหลวง (ครัวโครงกำรหลวง) 38,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00004
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 16 มิ.ย. 65

40 ซ้ืออำหำร จ ำนวน 2 รำยกำร 27,300.00          27,300.00         เฉพำะเจำะจง มูลนิธิโครงกำรหลวง (ครัวโครงกำรหลวง) 27,300.00          มูลนิธิโครงกำรหลวง (ครัวโครงกำรหลวง) 27,300.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00005
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 16 มิ.ย. 65

41 จ้ำงติดต้ังชุดผ้ำม่ำนพร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 1 งำน 36,000.00          36,000.00         เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนเอ.ซี.เคอร์เทน โดยนำยอัครชัย ดวงดี 36,000.00          ร้ำนเอ.ซี.เคอร์เทน โดยนำยอัครชัย ดวงดี 36,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00006
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ทิพย์มณี เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ คอนสตรัคช่ัน 40,660.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 20 มิ.ย. 65
3.ร้ำนบัณฑิตเฟอร์นิเจอร์ 42,800.00          

42 จ้ำงออกแบบและติดต้ังเฟอร์นิเจอร์ห้องประชุม จ ำนวน 1 งำน 100,000.00        100,000.00       เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท จันทร์เฟอร์นิเจอร์ จ ำกัด 100,000.00        บริษัท จันทร์เฟอร์นิเจอร์ จ ำกัด 100,000.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00007
2.ร้ำนจิตรเจริญเฟอร์นิเจอร์ 115,000.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 20 มิ.ย. 65
3.บริษัท ภัทรอุดร จ ำกัด 111,000.00        

43 ซ้ือสินค้ำส ำหรับประกอบเคร่ืองด่ืมเย็น จ ำนวน 1 รำยกำร 10,150.00          10,150.00         เฉพำะเจำะจง นำยบุญธรรม จันทร์สำม 10,150.00          นำยบุญธรรม จันทร์สำม 10,150.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00008
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 27 มิ.ย. 65

44 ซ้ืออุปกรณ์แสงสว่ำง จ ำนวน 4 รำยกำร 20,755.00          20,755.00         เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท โชตนำกำรไฟฟ้ำ จ ำกัด 20,755.00          บริษัท โชตนำกำรไฟฟ้ำ จ ำกัด 20,755.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00009
2.บริษัท โปลีกำรไฟฟ้ำ จ ำกัด 22,220.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 27 มิ.ย. 65
3.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ด ำรงอิเล็คทริก 22,440.00          

45 ซ้ือพรรณไม้ดอก จ ำนวน 4 รำยกำร 66,500.00          66,500.00         เฉพำะเจำะจง 1.ร้ำนแม่ปิงกำร์เด้น โดยนำงนิภำ เรือนแก้ว 66,500.00          ร้ำนแม่ปิงกำร์เด้น โดยนำงนิภำ เรือนแก้ว 66,500.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00010
87,100.00          ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 27 มิ.ย. 65
79,500.00          

46 ซ้ือสำย HDMI จ ำนวน 1 รำยกำร 400.00               400.00              เฉพำะเจำะจง 1.บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 400.00               บริษัท ตรัยเทรดด้ิง จ ำกัด 400.00              เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00011
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอส บี มี โชค 524.30               ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด ลว. 28 มิ.ย. 65
3.บริษัท สหไฟฟ้ำ 2018 จ ำกัด 450.00               

47 จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำดนอกเวลำท ำกำร จ ำนวน 1 งำน 3,210.00            3,210.00           เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ รุ่งเรืองเซอร์วิส เอ็นบี 3,210.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่ รุ่งเรืองเซอร์วิส เอ็นบี 3,210.00           เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ PO6506-00012
ถูกต้องครบถ้วน ลว. 29 มิ.ย. 65

48 ซ้ือรถสำมล้ออเนกประสงค์ ขับเคล่ือนด้วยพลังงำนไฟฟ้ำ จ ำนวน 7 คัน 732,900.00        479,055.50       e-bidding 1.บริษัท เคทีพี น ำโชค จ ำกัด 472,499.00        บริษัท เคทีพี น ำโชค จ ำกัด 472,499.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำซ้ือขำย
2.บริษัท ดำต้ำ โอเอ เซอร์วิส 2012 จ ำกัด 353,900.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด  เลขท่ี (อร) 2/2565
3.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ไทยเทอร่ำ เอนเนอย่ี 660,000.00        ลว. 13 มิ.ย. 65
4.ธนวรรณพำณิชย์ 539,000.00        

49 จ้ำงเหมำปรับปรุงส่ือองค์ควำมรู้เรือนไทย 4 ภำค 350,000.00        350,000.00       เฉพำะเจำะจง 1.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เยส กู๊ดไอเดีย 365,000.00        บริษัท เมืองงำม ครีเอช่ัน จ ำกัด 350,000.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงท ำของ
2.บริษัท เมืองงำม ครีเอช่ัน จ ำกัด 350,000.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด  เลขท่ี (อร) 12/2565
3.สืบสำนล้ำนนำ สร้ำงงสรรค์ 380,000.00        ลว. 6 มิ.ย. 65



ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง เหตุท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงใน

การซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ .ศ. 2565

ช่ือหน่วยงาน สถาบันวิจัยและพัฒนาพ้ืนท่ีสูง (องค์การมหาชน) สาขาท่ี 1 อุทยานหลวงราชพฤกษ์
วันท่ี   4   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ท่ี งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

49 จ้ำงเหมำตัดแต่งก่ิงลดระดับควำมสูงและทรงพุ่มต้นไม้ใหญ่ 450,000.00        450,000.00       เฉพำะเจำะจง 1.สวนพันใบ 586,000.00        นัทพงค์พันธ์ุไม้ โดยนำยนัทพงค์ เรืองศรี 450,000.00       เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงท ำของ
จ ำนวน 1 รำยกำร 2.สวนวิวไม้ประดับ 550,000.00        ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด  เลขท่ี (อร) 13/2565

3.นัทพงค์พันธ์ุไม้ โดยนำยนัทพงค์ เรืองศรี 450,000.00        ลว. 14 มิ.ย. 65

50 จ้ำงก่อสร้ำงปรับปรุงอำคำรเรียนรู้และจัดแสดงพืชทะเลทรำย 2,325,000.00     2,299,400.00    e-bidding 1.บริษัท เดสพำซีโต บูล จ ำกัด 2,322,000.00     บริษัท เชียงใหม่ เค.จี.พี. คอนสตรัคช่ัน 1,900,000.00    เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงก่อสร้ำง
2.ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด กำยเกษมกิจ 2,022,750.00     แอนด์ เทรดด้ิง จ ำกัด ถูกต้องครบถ้วน และรำคำต่ ำสุด  เลขท่ี (อร) 14/2565
3.บริษัท ไม้ขัดทอง จ ำกัด 2,000,000.00     ลว. 30 มิ.ย. 65
4.บริษัท อัต อินทีเรีย แอนด์ คอนสตรัคช่ัน จ ำกัด 2,050,000.00     
5.บริษัท เชียงใหม่ เค.จี.พี. คอนสตรัคช่ัน แอนด์ เทรดด้ิง จ ำกัด 1,900,000.00     
6.กิจกำรร่วมค้ำ บริษัท ศรีภักดี รุ่งเจริญ จ ำกัด 2,290,000.00     
และ บริษัท เคเค.รุ่งเรือง 2020 จ ำกัด

51 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มดูแลบ ำรุงรักษำสวน 52,500.00          52,500.00         เฉพำะเจำะจง นำยอ ำพล สมใจ 52,500.00          นำยอ ำพล สมใจ 52,500.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 324/2565

ลว. 15 มิ.ย. 65

52 จ้ำงเหมำบริกำรคนงำนสนำม 25,500.00          25,500.00         เฉพำะเจำะจง นำยตะวัน บุญบุตร 25,500.00          นำยตะวัน บุญบุตร 25,500.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 325/2565

ลว. 28 มิ.ย. 65

53 จ้ำงเหมำบริกำรคนงำนสนำม 27,000.00          27,000.00         เฉพำะเจำะจง นำยเอกรัตน์ แสงท้ำว 27,000.00          นำยเอกรัตน์ แสงท้ำว 27,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 326/2565

ลว. 28 มิ.ย. 65

54 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มวิชำกำรและกำรเรียนรู้ 54,000.00          54,000.00         เฉพำะเจำะจง นำงสำวปรียำภรณ์ แสงเรือน 54,000.00          นำงสำวปรียำภรณ์ แสงเรือน 54,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 327/2565

ลว. 30 มิ.ย. 65

55 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มพัฒนำธุรกิจและหำรำยได้ 45,000.00          45,000.00         เฉพำะเจำะจง นำงสำววิภูษำ ก๋ำค ำ 45,000.00          นำงสำววิภูษำ ก๋ำค ำ 45,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 328/2565

ลว. 30 มิ.ย. 65

56 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มพัฒนำธุรกิจและหำรำยได้ 45,000.00          45,000.00         เฉพำะเจำะจง นำงสำวอโณทัย ปัญโญนันท์ 45,000.00          นำงสำวอโณทัย ปัญโญนันท์ 45,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 329/2565

ลว. 30 มิ.ย. 65

57 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มพัฒนำธุรกิจและหำรำยได้ 45,000.00          45,000.00         เฉพำะเจำะจง นำยธิติวุฒิ ทรำยค ำ 45,000.00          นำยธิติวุฒิ ทรำยค ำ 45,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 330/2565

ลว. 30 มิ.ย. 65

58 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มพัฒนำธุรกิจและหำรำยได้ 45,000.00          45,000.00         เฉพำะเจำะจง นำงสำวประภัสรำ ไชยวงค์ 45,000.00          นำงสำวประภัสรำ ไชยวงค์ 45,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 331/2565

ลว. 30 มิ.ย. 65

59 จ้ำงเหมำบริกำรกลุ่มพัฒนำธุรกิจและหำรำยได้ 45,000.00          45,000.00         เฉพำะเจำะจง นำงสำวพัชรำ ผ่องอ ำไพศักด์ิ 45,000.00          นำงสำวพัชรำ ผ่องอ ำไพศักด์ิ 45,000.00         เสนอรำคำท่ีเสนอคุณลักษณะ  สัญญำจ้ำงเหมำบริกำร 
ถูกต้องครบถ้วน เลขท่ี (อร) 332/2565

ลว. 30 มิ.ย. 65

60 ซ้ือพรรณไม้ในกำรรวบรวมและจัดแสดง 99,800.00          99,800.00         เฉพำะเจำะจง นำงสำวกรรณิกำร์ แก้วมำลำ 99,800.00          นำงสำวกรรณิกำร์ แก้วมำลำ 99,800.00         ยกเลิกกำรจัดจ้ำง PO6505-00023
อ้ำงอิงตำมหนังสือเลขท่ี ลว. 20 พ.ค. 65
สวพส.(อรอ)/1862
ลว. 20 มิ.ย. 65








































































	09 สรุปจัดซื้อจัดจ้างสถาบันฯ มิถุนายน 2565
	มิถุนายน

	09 สรุปจัดซื้อจัดจ้างอุทยานฯ มิถุนายน 2565 (รวมEGP)
	9. มิ.ย. 65
	9. มิ.ย. 65 (EGP)


